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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 26 6 ¢ prot. Fushé-Arréz, mé 2.09.2025
VENDIM
Nr. 32, daté 27.08.2025

“PER

MIRATIMIN E PLANIT VENDOR PER BARAZINI: GIJINORE 2025-2027 PER
BASHKIN# FUSHI-ARREZ?”

N& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisien Vendore” i ndryshuar; Ligjit nr.9970,
daté 24.7.2008 "Pér barazingé gjinore né shoqéri”, Vendimit nr, 400, datg 30.6.2021 "Pér
miratimin e Strategjist Kombétare pér Barazing Giinore, 2021-2030, dhe t& planit & saj &
veprimit". Ligjit Nr. 68/2017 "Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit Nr. 125/2020 "Pér
disa shtesa dhe ndryshime n& ligjiin Nr. 9669, daté 18.12.2006 " Pér masa ndaj dhunés né
marrédhéniet familjare”, i ndryshuar; Ligjit Nr. 124/2020 Pér disa shtesa dhe ndryshime né
Ligjin Nr. 10221/04.02.2010 "Pér mbrojtjen nga diskriminimi", 1 ndryshuar, Ligjit Nr. 35/2020
"Pér njé ndryshim né ligjin nr. 7895, daté 27.01.1995, "Kodi Penal i Republikés sé Shipérisé”,
i ndryshuar, Ligjit Nr. 136/2015 "Per disa shtesa dhe ndryshime né ligjiin nr. 7961, daté
12.07.1995 "Kodi i Punés i Republikés s& Shqiprisg", i ndryshuar; Ligjit Nr. 93/2014 "Pér
pérfshirjen dhe aksesueshméring e personave me aftési &€ kufizuara”; Ligjit Nr.104/2014 "Per
disa ndryshime dhe shtesa ne Ligjin nr. 7703, daté 11.05.1993 “Pér Sigurimet Shogérore né
Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 101/2020 "Pér disa shtesa dhe ndryshime né¢
ligjin Nr, 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shipériss", i ndryshuar, Ligjit
Nt. 69/2012 "Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republiken ¢ Shqipérise”, i ndryshuar,
Ligji Nr, 121/2016 "Pér shérbimet kujdesit shoqéror né Republiken e Shqipérisg" i ndryshuar,
Ligji Nr. 65/2016 "Pér ndérmartjet sociale né Republikén e Shqipgrisé", Ligji Nr. 18/2017
"Pér t& drejtat dhe mbrojtjen e fémijes", Ligji Nr. 37/2017 "Kodi i Drejtésisé Penale pér t&
Mitur", Ligji Nr. 111/2017 Pér ndihmén juridike & garantuar nga shteti” i ndryshuar, Ligji Nr.
35/2017 "Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin Nr. 7905, daté 21.03.1995. "Kodi i Procedures
Penale", i ndryshuar, Ligji Nr. 79/2017 “Pér sportin", Ligji Nr. 22/2018 “pgr strehimin social”
i ndryshuar, Ligji Nr. 15/2019 "Pér nxitjen e punésimit" i ndryshuar, Ligji Nr. 75/2019 "Pér
rining" i ndryshuar; Relacionit (€ hartuar nga Sektori pér Ceshtjet Sociale me propozimin e
Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli i Bashkisé né mbledhjen e tij t& datés 27.08.2025, pasi
shqyrtoi materialin e hartuar nga grupi 1 punés dhe dégjoi shpjegimet e specialistéve t¢ fushés
pérkatése,
VENDOSI

1. 'T& miratojé Planin Vendor pér Baraziné Gjinore 2025-2027 pér Bashkiné Fushé-
Axréz, sipas Planit bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e k&tij vendimi ngarkohet Drejtoria e Migracionit, Diasporés, Projekteve
Sociale si dhe sektorét e tjeré ndérveprues.

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez. gov.al
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3. Ky vendim u zbardh me daté 2.09.2025 dhe hy né fugi 10 dité pas shpalljes publike
sipas pikés 6,neni 55 1§ Ligjit 139/2015 ""Per Vetéqeverisjen Vendore’, i ndryshuar.

Vendimi u miratua nga Késhilli Bashkiak Fushé-Arréz me:

9 vota pro 0 vota kundér 0 vota abstenim
SEKRETAR
Naze SELIMAJ
Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez. gov.al
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